SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHTC

TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 3 năm 2025

DANH SÁCH CỬ CÁN BỘ THAM GIA HỘI ĐỒNG THI

KỲ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC ĐHQG-HỒ CHÍ MINH NĂM 2025

CỤM THI: TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Công văn số 876/ĐHĐT-HCTH ngày 17/3/2025 của Trường Đại học Đồng Tháp, về việc tham gia bảo vệ

Kỳ thi đánh giá năng lực ĐHQG-HCM năm 2025.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh cử viên chức tham gia Hội đồng thi kỳ thi đánh giá năng lực ĐHQG-Hồ Chí

Minh năm 2025, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại
E.Mail CMND/CCCD

Ghi

chú

01 Phan Thị Ngọc Hằng Viên chức 0939557817 bsngochang.0104@gmail.com 087197006321

02 Nguyễn Hùng Dũng Viên chức 0834842929  087073003647 Tài xế

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh thông báo đến Trường Đại học Đồng Tháp biết và tổng hợp.

Nơi nhận:

- Trường Đại học Đồng Tháp;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:20:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:23:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!